ПРОЕКТ
К р а с н о я р с к и й  к р а й
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от                                                 п. Балахта                                                           №

О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 25.12.2015г. №386 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие  и жизнеобеспечение территории поселка Балахта»

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07.05.2013 №104-ФЗ. «О внесении изменений Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» в связи с совершенствованием бюджетного процесса, руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации поселка Балахта от 25.12.2015г. №386 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие  и жизнеобеспечение территории поселка Балахта» внести следующие изменения:
1.1 строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздел 1 «Паспорт муниципальной программы «Устойчивое развитие и жизнеобеспечение   территории  поселка Балахта»» изложить в следующей редакции:
«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования программы составит                     105 282,642  тыс. рублей, в том числе:
по годам реализации:
2014год – 17 184,22  тыс. рублей;
2015год – 17 789,716 тыс. рублей;
2016 год –27 331,323 тыс. рублей;
2017 год –17 164,583 тыс. рублей;
2018 год –12 832,1 тыс. рублей;
2019 год – 12 980,7тыс. рублей
Из них: из средств бюджета поселка Балахта                   78 468,764  тыс. рублей, в том числе:
по годам реализации:

	2014год -  12 833,92 тыс. рублей;
2015год -  12 936,066 тыс. рублей;
2016 год – 13662,979 тыс. рублей;
2017 год – 13 222,999 тыс. рублей;
2018 год – 12 832,1  тыс. рублей
2019 год –12 980,7 тыс. рублей;
Из них: из средств краевого  бюджета 26 813,878 тыс. рублей в том числе:
2014год -4350,30 тыс. рублей;
2015год -4853,65 тыс. рублей;
2016 год-13668,344 тыс. рублей;
2017 год-3941,584 тыс. рублей.

»
1.2 приложения 3 к  паспорту муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложениям 1 к настоящему постановлению;
1.3 строку «Объемы и источники финансирования» раздел 1 «Паспорт программы №1 «Благоустройство территории поселка Балахта» муниципальной программы «Устойчивое развитие и жизнеобеспечение   территории  поселка Балахта»» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования.
	Общий объем средств направленных на реализацию подпрограммы –29 725,87 тыс. руб.
В том числе по годам:
2014 год- 4199,7 тыс. руб.
2015 год-  4253,28 тыс. руб.
2016 год- 5250,89 тыс. руб.
2017 год-5416,6 тыс. руб.
2018 год- 5281,2 тыс. руб.
2019 год -5324,2 тыс. руб.
Из них по источникам финансирования:
Бюджет поселка Балахта- 29 725,87тыс. руб.
В том числе по годам:
2014 год- 4199,7 тыс. руб.
2015 год-  4253,28 тыс. руб.
2016 год- 5250,89 тыс. руб.
2017 год-5416,6 тыс. руб.
2018 год- 5281,2 тыс. руб.
2019 год -5324,2 тыс. руб.

»
1.4  приложения 2 к  паспорту муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложениям 1 к настоящему постановлению;
1.5 строку «Объемы и источники финансирования» раздел 1 «Паспорт программы №4 «Прочие мероприятия  поселка Балахта» муниципальной программы «Устойчивое развитие и жизнеобеспечение   территории поселка Балахта» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования.
	Общий объем средств направленных на реализацию подпрограммы – 1668,67  тыс. руб.
В том числе по годам:
2014 год- 157,0 тыс. руб.
2015 год- 345,1 тыс.руб.
2016 год- 305,67 тыс.руб.
2017 год- 316,3 тыс.руб.
2018 год- 269,8 тыс. руб.
2019 год -274,8 тыс. руб.
Из них по источникам финансирования:
Бюджет поселка Балахта-1668,67  тыс. руб.
2014 год- 157,0 тыс. руб.
2015 год- 345,1 тыс.руб.
2016 год- 305,67 тыс.руб.
2017 год- 316,3 тыс.руб.
2018 год- 269,8 тыс. руб.
2019 год -274,8 тыс. руб.

»
1.6 приложения 2 к  паспорту муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложениям 1 к настоящему постановлению;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http://bdu.su(balahta.bdu.su).

Глава поселка Балахта                                                                    С.В.Антонов